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Cf1000punti metallici 24/6

DIN 7405

CK341997
4002432325085
LEITZ
55700000

Cadauno
1

1

0.05
39.9

Punti metallici Esselte 24/6

Serie 24/6 confezione da 1000 punti

Tipo punti metallici
Materiale acciaio
Marca LEITZ

Tipo punto serie 24/6
Nr.punti per confezione 1.000 nr




Altre caratteristiche

CF1X1000 PUNTI

Qta per confezione

1000 nr

Qta per imballo

1000 nr

Tipo punti Serie 24/6 mm
Unita di vendita Confezione
Materiale Acciaio
DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A lcm

Lato B 3cm

Lato C 7cm
SOLUZIONI

Office Si




