

Cf1000punti metallici 24/6	
Codice	CK341997
EAN	4002432325085
Marca	LEITZ
Part number	55700000
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	100
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.05
Volume (cm ³)	39.9
Punti metallici Esselte 24/6	
Serie 24/6 confezione da 1000 punti	

SPECIFICHE	
Tipo	punti metallici
Materiale	acciaio
Marca	LEITZ
Tipo punto	serie 24/6
Nr.punti per confezione	1.000 nr

SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche	CF1X1000 PUNTI
Qtà per confezione	1000 nr
Qtà per imballo	1000 nr
Tipo punti	Serie 24/6 mm
Unità di vendita	Confezione
Materiale	Acciaio
DIMENSIONI CON IMBALLO	
Lato A	1 cm
Lato B	3 cm
Lato C	7 cm
SOLUZIONI	
Office	Si